
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 березня 2020 року                    м. Чернігів                                     № 120 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, Положенням про управління архітектури та 

містобудування Чернігівської міської ради, затвердженим рішенням міської 

ради від 1 грудня 2020 року № 2/VIІІ-5 «Про Положення про виконавчі органи 

Чернігівської міської ради у новій редакції», виконавчий комітет міської ради 

вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Власним 27/50 (двадцяти семи п’ятдесятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 172,9 кв.м, Мірошника Романа Юрійовича по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.2. Власним 23/50 (двадцяти трьом п’ятдесятим) частинам житлового 

будинку, загальною площею 145,5 кв.м, Мірошника Юрія Васильовича по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності, від 16 лютого 2021 року № 178, власному житловому 

будинку, загальною площею 149,1 кв.м, Дерюги Валентини Михайлівни по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності, від 16 лютого 2021 року № 178, власному житловому 

будинку, загальною площею 44,2 кв.м, Ісаченко Тетяни Михайлівни по вулиці 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.5. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 18 лютого 2021 року № 480, власним 8/25 

(восьми двадцять п’ятим) частинам житлового будинку, загальною площею 

34,9 кв.м, Зевченко Тетяни Олексіївни по вулиці … (колишня вулиця …), … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.6. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 18 лютого 2021 року № 480, власним 7/25 

(семи двадцять п’ятим) частинам житлового будинку, загальною площею 53,6 

кв.м, Томилець Світлани Леонідівни по вулиці … (колишня вулиця …), … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.7. Ураховуючи договір між співвласниками про порядок володіння та 

користування спільним майном від 18 лютого 2021 року № 480, власним 2/5 

(двом п’ятим) частинам житлового будинку, загальною площею 39,3 кв.м, 

Опанасенко Надії Сергіївни по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.8. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок та встановлення конкретного порядку володіння та 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 29 грудня 2020 року № 2113, власній 1/10 (одній десятій) частині житлового 

будинку, загальною площею 39,9 кв.м, Шурути Тетяни Іванівни, розташованій 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:032:5086), 

загальною площею 0,0065 га, по 1-му провулку … (колишній 1-й провулок …), 



  

… – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 1-й провулок …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 1-й провул. …,   

буд. …). 

 

1.9. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок та встановлення конкретного порядку володіння та 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 29 грудня 2020 року № 2113, власним 3/20 (трьом двадцятим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 67,1 кв.м, Маліновського Олександра 

Павловича, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий                

№ 7410100000:01:032:5066), загальною площею 0,0358 га, по 1-му провулку … 

(колишній 1-й провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

1-й провулок …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,    

м. Чернігів, 1-й провул. …, буд. …). 

 

1.10. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок та встановлення конкретного порядку володіння та 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 29 грудня 2020 року № 2113, власним 3/8 (трьом восьмим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 71,3 кв.м, Щевкун Ольги 

Володимирівни, розташованим на власній земельній ділянці (кадастровий       

№ 7410100000:01:032:5064), загальною площею 0,0090 га, по 1-му провулку … 

(колишній 1-й провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

1-й провулок …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,    

м. Чернігів, 1-й провул. …, буд. …). 

 

1.11. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності на 

житловий будинок та встановлення конкретного порядку володіння та 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 29 грудня 2020 року № 2113, власній 1/10 (одній десятій) частині житлового 

будинку, загальною площею 50,0 кв.м, Маринич Анжеліки Михайлівни, 

розташованій на власній земельній ділянці (кадастровий                                      

№ 7410100000:01:032:5194), загальною площею 0,0499 га, по 1-му провулку … 

(колишній 1-й провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

1-й провулок …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,    

м. Чернігів, 1-й провул. …, буд. …). 

 

1.12. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності, від 12 лютого 2021 року № 172, власній квартирі, 

загальною площею 36,0 кв.м, Приходька Олександра Михайловича по 2-му 

провулку …, …, кв. … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 2-й 

провулок …, будинок …, квартира … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, 2-й провул. …, буд. …, кв. …). 

 



  

1.13. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 35,1 кв.м, Гальцева Дмитра Сергійовича, розташованій на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:023:5894), загальною площею 

0,0335 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,              

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.14. Житловому будинку, загальною площею 250,1 кв.м, Коваленка 

Олександра Борисовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:046:0568), загальною площею 0,1129 га,           

по вулиці …, … (колишня вулиця …, … в с. Олександрівка) – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.15. Житловому будинку, загальною площею 166,9 кв.м, Ковери Сергія 

Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий       

№ 7410100000:02:046:0542), загальною площею 0,1 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.16. Власним 3/4 (трьом четвертим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 75,3 кв.м, Бирзул Галини Іванівни по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …,  буд. …). 

 

1.17. Частині власної виробничої будівлі А-3, загальною площею 4048,4 

кв.м, приватного акціонерного товариства «Чексіл-Автосервіс» по вулиці Івана 

Мазепи, 66/1, корпус 1 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Івана Мазепи, будинок 66/1, корпус 1, нежитлове приміщення 4 (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, буд. 66/1, 

корп. 1-4). 

 

1.18. Ураховуючи договір про порядок користування будинком між 

учасниками спільної часткової власності від 15 січня 2021 року № 115, власним 

3/10 (трьом десятим) частинам житлового будинку, загальною площею 57,2 

кв.м, Данич Надії Вікторівни по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …).   

 

2. Погодити присвоєння адрес об’єктам будівництва: 

 

2.1. Житловому будинку Лящук Валентини Миколаївни, який буде 

збудований на підставі будівельного паспорта на забудову земельної ділянки 

(кадастровий № 7410100000:01:021:0106), загальною площею 0,0402 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 



  

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

2.2. Приміщенню магазину непродовольчих товарів товариства з 

обмеженою відповідальністю «Бремен-Транс», яке на підставі містобудівних 

умов та обмежень забудови земельної ділянки буде утворене шляхом 

реконструкції власного нежитлового приміщення по вулиці Гагаріна, 4 – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Гагаріна, будинок 4, 

нежитлове приміщення 5 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,         

м. Чернігів, вул. Гагаріна, буд. 4-5). 

 

2.3. Приміщенню магазину непродовольчих товарів товариства з 

обмеженою відповідальністю «Бремен-Транс», яке на підставі містобудівних 

умов та обмежень забудови земельної ділянки буде утворене шляхом 

реконструкції власного нежитлового приміщення по вулиці Гагаріна, 4 – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Гагаріна, будинок 4, 

нежитлове приміщення 6 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,         

м. Чернігів, вул. Гагаріна, буд. 4-6). 

 

2.4. Приміщенню аптеки товариства з обмеженою відповідальністю 

«Бремен-Транс», яке на підставі містобудівних умов та обмежень забудови 

земельної ділянки буде утворене шляхом реконструкції власного нежитлового 

приміщення по вулиці Гагаріна, 4 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Гагаріна, будинок 4, нежитлове приміщення 7 (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Гагаріна, буд. 4-7). 

 

2.5. Житловому будинку Бугайова Віктора Леонідовича, який буде 

збудований на підставі будівельного паспорта на забудову земельної ділянки 

(кадастровий № 7410100000:02:033:5036), загальною площею 0,0373 га, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                      О. ЛОМАКО 


